MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital 074/11 – Cpv, Publicado em 15 de junho de 2011.

Página 1 de 3

Edital Nº. 074 - CPV

Boa Vista - RR, 15 de junho de 2011.

DIVULGA O RESULTADO
PRELIMINAR DO PROCESSO DE
LICENCIATURA INTERCULTURAL
2011.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital Nº. 022/CPV de 04 de março de 2011

RESOLVE:

Art. 1º Publicar o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Licenciatura Intercultural 2011,

conforme quadro abaixo:

INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO ENTREVISTA CURRICULO NOTA
23805 ADELINA ERNANDES MARQUES 3,90 5,40 9,00 18,30
23833 ADEMAR DE MELO CAVALCANTE 6,10 8,70 10,00 24,80
25141 ADERALDO ANICETO SALES 5,30 7,50 8,00 20,80
23810 ADONIAS MOREIRA DA SILVA 6,40 6,10 9,00 21,50
25100 ALFREDO HIMOTONO YANOMAMA 4,60 9,90 8,00 22,50
24918 ALIPIO WAARINAWA YANOMAMI 5,60 9,80 8,00 23,40
23819 ALMIR DE SOUZA OLIVEIRA 4,30 8,50 6,50 19,30
25105 ANA BARBARA BARROS MACUXI 5,40 3,60 7,00 16,00
24976 ANA PAULA ALFREDO DE ARAUJO 5,80 9,10 5,00 19,90
24953 ANA PAULA GOMES DA SILVA 7,10 6,90 5,50 19,50
23825 ANTONIA RODRIGUES DE SOUZA 6,10 7,50 4,00 17,60
25101 CESAR YANOMAMA 5,90 10,00 8,00 23,90
25020 CIRLENE DA SILVA HENRIQUE 4,90 9,60 6,00 20,50
23668 CLAUDIO DIAS FERREIRA 4,20 8,50 4,50 17,20
25075 CLEBER HENRIQUE GALE 5,00 6,00 3,00 14,00
23723 CLENILDA MARTINS LEVEL 5,50 7,50 6,00 19,00
24963 CRISTAO GALE 4,20 6,00 5,00 15,20
25130 DANIEL TEIXEIRA DE PINHO 5,00 9,50 9,00 23,50
23669 DARCINEIDE ALVES PINHO 4,00 1,60 1,50 7,10
25151 DELTON DE SOUZA LIMA 4,40 9,00 6,00 19,40

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital 074/Cpv – publicado em 15/06/2011.

Página 2 de 3

i. e x e

INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO ENTREVISTA CURRICULO NOTA
23786 DENILSON CAVALCANTE DE LIMA 6,20 8,50 7,00 21,70
25119 DENIR LOURENCO DE OLIVEIRA 7,60 7,50 7,00 22,10
25096 DEVANIA EMILIANO DA SILVA 4,40 8,50 5,50 18,40
23742 DIOMAR CAVALCANTE DE LIMA 8,10 10,00 6,00 24,10
25134 ELIZETE CAMILO DE ALMEIDA 6,50 4,90 8,00 19,40
23680 ELIZEU DA SILVA RAPOSO 4,50 8,00 4,00 16,50
23722 EREUNICE DA SILVA DELFONSO 5,80 6,50 1,50 13,80
25477 ERINEL LAIMA MELCHIOR 4,80 3,60 9,50 17,90
23714 EUDES KOYORINO  YANOMAMI 5,20 10,00 8,00 23,20
25000 EUDO PAULINO 5,60 8,50 7,00 21,10
24967 FLAVIO APOLINARIO VIRIATO 9,90 8,50 0,00 18,40
24923 FLORISVAL ABEL PEREIRA DE MORAES 5,00 7,00 5,00 17,00
23823 FLOYD MANUEL EDEVIR 5,80 8,00 7,00 20,80
23746 FRACIELLI ANDRADE DA SILVA 4,60 9,50 7,00 21,10
23676 FRANCILENE DE SOUZA ALEXANDRE 5,00 9,20 7,00 21,20
25113 FRANCIMAR DA SILVA SOUZA 9,20 9,00 8,00 26,20
24994 FRANCINETE PERES RIBEIRO 8,50 8,00 7,00 23,50
23838 FRANCISCA DAS CHAGAS OLIVEIRA RAPOSO 6,50 4,90 5,00 16,40
23816 FRANCIVAL DA SILVA GARCIA 6,30 8,50 4,00 18,80
25102 GENIVALDO YANOMAMI 5,10 10,00 8,00 23,10
25005 GEOVANE JUSTINO PEREIRA 9,70 8,90 1,50 20,10
25143 GERALDO DOUGLAS 7,40 9,50 3,00 19,90
25067 GILLIARD MAFRA MACUXI 9,10 8,40 7,00 24,50
23839 GIZELDA SOUZA LEITE 3,90 5,60 8,50 18,00
25144 IGNACIO DOUGLAS 4,30 9,00 8,00 21,30
24959 JANAINA PEREIRA DA SILVA 7,40 8,00 6,00 21,40
24930 JONAS DE OLIVEIRA 7,30 8,00 5,00 20,30
24947 JONAS RAMOS DA SILVA 4,50 8,40 8,00 20,90
23828 JOSIEL DE LIMA SILVA 4,30 7,00 6,00 17,30
23785 JUARECILDO MARTINS LEVEL 8,90 8,60 5,00 22,50
23853 JUCELINO RODRIGUES VIARIATO 5,90 8,00 9,00 22,90
23842 JUCILENE DE OLIVEIRA SERVINO 4,40 2,50 4,00 10,90
23774 JUVENALDO BEZERRA 4,40 7,80 3,50 15,70
25124 KENNEDY RODRIGUES DA COSTA 7,20 8,00 2,00 17,20
23761 LACIMIR DA SILVA 6,70 7,30 7,00 21,00
23840 LEDIVAL OLIVEIRA CUNHA 4,50 9,00 2,00 15,50
23748 LEIDIMARA SILVA DE MOURA 7,40 7,80 6,00 21,20
23691 LEIDIMARIA DA SILVA 4,40 9,00 7,00 20,40
23826 LEILANE PEREIRA ANICETO 4,30 4,50 4,00 12,80
25136 LEONILDO CRUZ CADETE 5,60 4,20 5,00 14,80
25155 LINDIA DA SILVA PEREIRA 8,10 8,00 8,00 24,10

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital 074/Cpv – publicado em 15/06/2011.

Página 3 de 3

i. e x e

INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO ENTREVISTA CURRICULO NOTA
24915 LOURENCO YOINA YANOMAMI 4,00 9,3 8,00 21,03
25114 LUCILDA PEREIRA MELQUIOR 5,00 9,00 6,00 20,00
23662 LUCIMAR ANDRE 5,10 6,50 8,00 19,60
24948 LUZINETE GOMES LIMA 4,10 9,00 7,00 20,10
24911 LUZINETE SAPARA NASCIMENTO 7,60 7,10 8,00 22,70
23820 MARCIA DA SILVA VIEIRA 4,10 4,00 6,50 14,60
23834 MARCIO AFONSO MESQUITA DE SOUZA 8,00 9,50 7,00 24,50
23731 MARCIO PEREIRA DA SILVA 6,60 7,80 3,00 17,40
23674 MARCONI KARIUNA YANOMAMA 5,20 9,10 8,00 22,30
23765 MARCOS ANTONIO CAVALCANTE LIMA 5,00 8,90 6,00 19,90
23801 MARIA CELIA SAGICA GOMES 4,70 8,50 7,00 20,20
23725 MARIA DO CARMO CRUZ DA SILVA 7,00 7,00 6,00 20,00
24951 MARIA REJANE ERNESTO ESTEVAO GOMES 5,20 5,10 2,00 12,30
23735 MARIA ROCICLEIA ALEIXO ANGELO 6,20 6,20 6,00 18,40
25478 MARINEIDE PAULINO DE ALMEIDA 4,90 7,60 8,00 20,50
25115 MARLILDO RAPOSO JANUARIO 5,40 8,50 7,00 20,90
25126 NIVALDA PAULINO BOAVENTURA 6,50 8,80 7,00 22,30
23829 PEDRO DA SILVA 6,50 9,10 4,50 20,10
23661 RAILDO MAGALHAES DE MELO 6,50 7,00 7,50 21,00
23657 RAIMUNDA TEIXEIRA PEREIRA 5,00 7,50 4,50 17,00
24940 RAULINO LEITE PEIXOTO 4,80 6,50 4,00 15,30
23782 REGIANE RIBEIRO 5,30 9,00 3,50 17,80
25091 RESIVALDO DA SILVA MELQUIOR 4,40 8,70 6,00 19,10
23793 RONDINELLY DE OLIVEIRA 6,40 9,00 4,00 19,40
25135 ROSANIA MANGULAO PEREIRA 4,00 5,10 6,50 15,60
25483 ROSELINA PERES PEIXOTO 9,00 7,00 3,00 19,00
23832 ROSIANE ALMERIO TEIXEIRA 5,70 8,00 6,00 19,70
23671 ROSINEIDE VALCACIO DE SOUZA 4,90 4,50 3,50 12,90
23720 SIDINEI NANARI YANOMAMI 5,30 8,50 9,00 22,80
24970 SUFIA MEIRE MATOS DA SILVA 3,90 4,70 5,00 13,60
25094 TIAGO PAULINO 4,10 7,50 2,00 13,60
25083 VALCILENE DE OLIVEIRA AMBRASIO 5,40 7,60 4,00 17,00
24982 VALDIZA CHAGAS DE LIMA 4,40 8,00 8,00 20,40
23712 VANILDO MANDUCA DE LIMA 7,30 9,00 1,00 17,30
24941 ZENILDO MIGUEL ANDRE 5,80 8,50 9,00 23,30
25127 ZENILTON DE SOUZA CRUZ 6,70 7,50 6,00 20,20

Darcísio Pinheiro
Presidente